
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 54 г.Томска 

 

ПРИКАЗ 

 

от  30 августа   2024   № 129/3 

               Томск 
 

 

О создании школьного штаба воспитательной работы 

 

В целях координации воспитательной работы в школе, 

профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, 

формирования общепринятых норм культуры поведения,  

пропаганды здорового образа жизни 

 

 

Приказываю: 

1. Создать штаб воспитательной работы  (далее ШВР)  в МАОУ СОШ №54 

 с 02.09.2024 года. 

2. Утвердить: 

2.1. Положение о ШВР (Приложение 1); 

2.2. Состав ШВР на 2024 - 2025 учебный год (Приложение 2); 

2.3.План - график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение 3);  

      3. Нестеровой И.А., специалисту по кадрам МАОУ СОШ №54 ознакомить 

педагогических работников , вошедших в состав ШВР  с Положением О ШВР под 

роспись. 

    4.Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                               С. М. Никульшин 

 

 

 

С приказом  ознакомлены: 

Нестерова И.А.______________ 

Полтанова С.В.________________ 

Нутрихина В.М._______________ 

Душа П.Е.___________________    

Копылова В.А.. _________________     

Голубева О.П._________________ 

      Кравцова Е.С._________________ 

      Бабич М.В._________________ 

      Шмыга Е.Н. ________________ 

      Стерлядев В.А.______________ 

      Панова Ю.А.______________ 

 

 
Исп. Полтанова С.В. 



                                                                                                                                                                                                        

Приложение 2 

к приказу от 30.08.2024 №  129/3 

 

 

 

Состав Штаба воспитательной работы МАОУ СОШ №54 

в 2024/2025 учебном году 

 

Руководитель ШВР -  зместитель директора по ВР Полтанова С.В. 

Заместитель руководителя ШВР – советник директора по воспитанию и 

взаимодействию  с детскими общественными объединениями Нутрихина В.М. 

Ответственный секретарь ШВР – Душа П.Е. 

Члены ШВР: 

Социальные педагоги – Голубева О.П. 

 Педагоги-психологи – Шмыга Е.Н., Стерлядев В.А. 

Педагог-организатор –  Панова Ю.А. 

Руководители школьного методического объединения классных руководителей- 

Агаева Е.В., Чернова А.В. 

Руководитель школьного спортивного клуба- Койра И.В. 

Педагог дополнительного образования- Кравцова Е.С. 

Педагог- библиотекарь – Бабич М.В. 


		2024-12-19T09:58:38+0700
	Никульшин Сергей Маевич




